E/ryinog

MUDr. Roman FUCIK

5

&
NG

brankafi: narozen zép. obd.g. (sp
33 Pavel FRANCOUZ 3.6.1990 4 7 94,57
61 Lukas HORAK 510.1993 0

82 Jakub SOUKUP 3.9.1994 0

obranci: narozen zap. goly nahr. body
88 Zbynék SKLENICKA ~ 1512.1981 4 1 1 2
2 Jii  ZEMAN 12.2.1982 3 1 1 2
28 Karel KUBAT 13.6.1988 4 1 0 1
31 Jiii  GULA 7.8.1989 4 1 0 1
19 Jii  SLEGR 30.5.19971 2 0 0 O
24 Petr CHALOUPKA  4.4.1986 4 0 0 O
29 Toma$ PAVELKA 29.5.1993 3 0 0 O
45 Filip  PAVLIK 20.7.1992 0 0 0 0
4 Marek BARANEK 1.3.1995 0 0 0 0
iitocnici:

9 Martin RUCINSKY ,A“ 11.3.1971 4 2 3 5
26 Viktor HUBL JA“ 13.8.1978 4 2 3 5
78 Robin HANZL 10.1.1989 4 2 3 5
16 Frantisek LUKES 25.9.1982 4 2 2 4
41 Rostislav MARTYNEK  10.10.1982 4 {1 2 3
786 Peter JANSKY 3.5.1985 4 1 1 2
13 Jakub SRAMEK 4.3.1993 4 1 0 1
5 Michal TRAVNICEK ,C“14.3.1980 4 0 1 1
91 Juraj MAJDAN,SVK 20.8.1991 4 0 1 1
37 Kamil PIR0S 2011.1978 4 0 1 A
64 Ondrej JURCIK 28.6.1992 4 0 0 O
84 Pavel PiSARIK 510.1993 4 0 0 0
18 Frantisek GERHAT, SVK 28.4.1990 0 0 0 O
81 Lukag VALEK 11.6.1994 0 0 0 0
92 Pavel SMOLKA 12.3.1992 0 0 0 O
trenéi: vedouci muzstva:
Radim RULIK 25.6. 1965 Miroslav RYKL
Miloslav HORAVA 14. 8. 1961

maseri:

trenér brankarii: FrantiSek PINC
Zdenék ORCT Roman  REIF
videokoug¢: kustod:

Viktor LUKES Zdendk  KLIMPL
lékafi: kondicni trenér:

MUDr. Petr ~ MYSAK Maridn  VODA, SVK

brankafi:
1 Marek CILIAK

83 Martin FALTER
obranci: 3
15 Petr  KUBOS

2 Frantisek PTACEK

3 Michal KEMPNY ,A“

6 Jozef KOVACIK, SVK

38 Jan  HANZLIK

19 Peter  KONIG, SVK

72 Ondej DLAPA

8 Tomas DUJSIK

71 Toma§ MALEC
Lukas VAGNER

utocnici:

87 Petr  TON

57 Jan HRUSKA ,A*
22 Jan KANA

20 Hynek ZOHORNA
44 David OSTRIZEK
23 Tomas SVOBODA
53 Vojtéch NEMEC

12 Leo§  GERMAK ,C*
90 Martin DOCEKAL
61 Jakub SVOBODA
14 Petr  MRAZEK
94 Adam RASKA

5 Toma$ VONDRACEK
24 Vilém BURIAN

29 Jakub KOREIS
10 Dominik POKORNY
18 Silvester KUSKO

11 Miroslav HOLEC
trenéri: )
Vladimir ~ KYHOS
Josef PESOUT
Karel BERAN

trenér brankari:
Jaroslav  ODEHNAL

vedouci muzstva:

narozen zép. obd.g. Usp.
2.4.1990 3 8 88,06
2711.1983 0

narozen
10.9. 1979
4.4.1975
9.1990
1.1980
3. 1982
8
1

N
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nahr. body

=)
=3
=

. 1988
. 1991
3.11.1992
13.5.1982
11.1. 1994
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2
0
1
0
0
0
0
0
0
0

(=N Ne oo leNe )y

8.10.1973
20. 1. 1986
4.1.1992

1.8.1990
1.10. 1990
24.2.1987
9.12.1985
13.3.1978
7.12.1990
2712.1989
17.8. 1994
26.11. 1994
16. 2. 1991
16. 8. 1988
26. 6. 1984
13. 5. 1995
2.5.1995
8.11.1987
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masér:
Lubo$ ROZKOPAL
kustod: .

Petr ONDRACEK

kondiéni trenér:
Normand LACOMBE

Ota ZELEZNY asistent kondic. trenéra:
Martin MASA
fyzioterapeut: .
Dana VINCOUROVA
lékari:
videokoué: N MUDr. Zdengk ZIEGELBAUER
Jifi HORACEK MUDr. Rudolf ZVOLANEK
GENERALNi PARTNER ~

HOKEJOVEHO KLUBU

Ctyficet minut bez branek, pak, zdalo se, rozhodnuto pro
Trinec (0:2). Jenze nakonec remiza a v najezdech dokonani
obratu!

V souboji neporazenych zacal mit ve druhé tietiné Tfinec
navrch. Ve tieti ziskal dvoubrankovy naskok. Deset minut do
konce - coted?

Za tfi minuty bylo vyrovnano! Sklenickova rana od modré v
presilovce a LukeSova kolmice na tajfun jménem Peter Jan-
sky s jeho koncovkou rozboufily tribuny.

Obrance iitoéi. Kare/ Kubat pfi poslednim domacim utkani s
Trincem. Foto: -nes-

V najezdech se Cekalo na gél az do paté série. Prvni se trefil
Robin Hanzl. Tfinecky Plihal odpovédét nedokézal - cenné
dvabody pro Vervu!

»Je to pro nas odména za nezmérnou bojovnost a praco-
vitost. Ale zadné velké zavéry z toho nedélame, jsme na
zaCatku,“ fekl trenér Miloslav Hofava. S (smévem odmitl
slova kolegy Jifiho Kalouse o tom, ze Litvinov bude letos
¢ernym koném soutéze. ,Déla si legraci,” vysvétlil pfitom-
nym novinariim. -vn-

3. kolo - dtery, 16. zafi - rozhod&i Sindler a Wagner -
4231 divakl

LITViNOV - TRINEC 3:2sn (0:0, 0:0, 2:2 - 0:0, 1:0)
branky: 51. Sklenicka, 53. Jansky, najezd Hanzl - 42.
Polansky, 50. Orsava

asistence: PiroS, Majdan, Lukes, Sklenicka - Irgl
vylouéeni: 2:7, vyuziti: 1:0, oslabeni: 0:1

zasahy: Francouz 17 - Hrubec 28

v tabulce: 1. misto!

Sestava Litvinova: Francouz - Kubat, Gula - Slégr, Pavelka
- Sklenicka, Chaloupka - Jansky, Hiibl, Luke$ - Martynek,
Hanzl, Rucinsky - Majdan, Piro$, Travnicek - Pisafik,
Sramek, Juréik. Pripraveni Soukup a Baranek

Po ctvrtém kole...

(Dokonceniz 1. strany)

Domaci prekypovali energii a pohybem, pomohly jim také i
presilovky a z prostfedni z nich pfizemni ranou srovnal Stfi-
tesky. Po pfipravném gélu byvalému zaméstnavateli se tak
dockal i extraligového.

JenZe po zméné stran uchopili otéze vysledku hosté! V pre-
silovce prekvapil Ritticha z Uhlu svou prvni gdlovou extra-
ligovou stfelou Sramek a minutu na to v dalsi vyhodé
paradné vypalil od modré ary Kubat. 1:3!

Skoda, ze Majdan(v trest, rozptleny druhou sirénou, zkratil
dorazkou par vtefin pfed jeho skonéenim Bro$. Pl posledni
tretiny Litvinov aspésné hlidal vysledek. Neproménil trestné
stfileni (Jansky), musel do tfi a - zase tésné pfed skoncenim
trestu - Hyka srovnal. V tu chvili byl pomér dvouminutovych
trestd 3-8. Teprve v 57. az 59. minuté Litvinov poprvé v
zépase nevyuZil presilovku. Ale ukazatel sméfujici k pro-
dlouZeni zastavil v ¢ase 59:46 Gula. Tomu se fika tfibodova
rana... -vn-

%
N
Vinoy

4. kolo - patek, 19. zafi - rozhodCi Hribik a Tur€an - 3920
divaka

ML. BOLESLAV - LITViNOV 3:4 (1:1, 0:2, 2:1)

branky: 8. Stfitesky, 42. Bro§, 50. Hyka - 2. Martynek, 26.
Sramek, 27. Kubét, 60. Gula

asistence: V/yborny 2, Klimenta, Mikulik, Stfitesky, Bro$ -
Rucinsky 2, Martynek 2, Hanzl 2, Zeman, Hiibl

vylougeni: 2:8, navic Vyborny 2+2 min. a Toman (oba MB)
zavinéné TS-Jansky neproménil, vyuziti: 3:2

oslabeni: 0:0

zasahy: Rittich 17 - Francouz 35

Sestava Litvinova: Francouz - Kubat, Chaloupka - Sklenicka,
Zeman - Slégr, Gula - Jansky, Hiibl, Luke$ - Martynek,
Hanzl, Rucinsky - Majdan, Piro$, Travnicek - Pisafik, Sra-
mek, Jurcik. Pipraveni Horék a Kokes. Trenéfi Rulik a
Horava




Q Ustecky kraj

Partner mladeZnického hokeje

MLADSi DOROST - tabulka

1. Slavia

2. Plzen

3. Chomutov

4. Sparta

5. Kladno

6. K. Vary

7. Pisek

8. PZ Kladno

9. Hvézda Praha
10. Litvinov

4
Dnes budou usilovat mladsi dorostenci o prvni body v

4
4
4
4
4
4
4
4
4
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0
1
0
1
1
1
2
3
3

4

176 1
18:8
17:10
18:14
15:12
16:13
10:18
9:18
714
8:22

letoSni soutéZzi doma proti Sparté.
STARSI DOROST - 5. kolo
Litvinov - Kladno 5:2 (0:0, 2:1, 3:1)
branky: Reichel, Bardos, Leitner, Chmelaf, Helt

tabulka
1. Slavia

— 2. Plzen
3. Kladno
4 K. Vary
5. Chomutov
6. Litvinov
7. Letfiany
8. PZ Kladno
6. kolo

5
5
5
5
5
5
5
5
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1
2
2
3
3
3
5

K. Vary - Litvinov 2:1 (0:1, 0:0, 2:0)

branka: Havelka
JUNIORI - 10. kolo

ONMN WO O N~ 00N

245 15
219 12

17:11
11:10
14:14
13:15
8:13
3:34

Litvinov - Pardubice 4:6 (0:3, 4:1, 0:2)
branky: Baranek 2, Simecek, Sykora

tabulka
1. Sparta
2. Pardubice
3. Plzen
4. Vitkovice
5. Zlin
6. Kladno
7. Olomouc
8. Tfinec
9. MI. Boleslav
10. Brno
11. Liberec
12. Litvinov
13. Jihlava

10
10
10
10
10
10
10
10
9
10
9
9
9
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36:22
33:21
35:29
30:20
36:29
37:34
32:32
34:35
26:27
27:30
28:28
28:34
19:28
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25
22
20
19
19

16
16

15
12

11. kolo
Litvinov - Brno 4:3 (2:0, 1:0, 1:3)
branky: Ujfalusi 2, Stépka, Simecek

N\
S

OKENKO MOSTECKE
HAZENE

Cerni andélé zvou na zapasy:

27.9. 18:00 DHK Banik Most - Slovan Duslo Sala
5.10. 17:00 DHK Banik Most - Sokol Pisek

25.10. 18:00 DHK Banik Most - HC Briihl (SUI)

gd‘“ %%
ZENSKY HOKE)
/Mo
V reprezentani prestavce byly do Ceské ,,osmnactky” trenéra
Fidrmuce nominovany tfi litvinovské hracky, brankarka Ze-

chovskd, obrankyné Debora BartoSova a dtocnice Kristyna
Patkova.

@ TEPLICKEHO FOTBALU @

V patek na fothal. Zveme vas na 9. kolo SYNOT ligy, zapas FK
TEPLICE - 1. FC Slovacko. Hraje se v patek 26. zafi ve 20:15 hodin
na stadionu FK Teplice na Stinadlech.

KINO

23. zafi 2014 - itery 19:30

USVIT PLANETY OPIC (3p)
sci-fi thriller USA, 2014

130 minut, titulky

0d 12 let, vstupné: 130 K&

ZA)JEZID DO HRADCE!

RoT poradaji zdjezd na utkani Vervy v 6. kole TELH do Hradce
Kralové. Odjezd je v patek 26. zafi od vchod(i C a D ZS ve 14:30
hodin. Cena diky daru od klubu symbolickych 50 K¢ pro ¢leny
fanklubu a 100 K& pro necleny. Vstupenka neni v cené (bude
zajisténa). Hlasit se lidé mohou na www.ropaciontour.cz v sekci
vyjezdy - pfihlaska do HK. Veskery vytéZek pljde na charitu, akci
BoBovani.

HOKEIOVA VYSTROJ PRO NEILEPS] TEAMSPORTPARTNER.

FACrEAm

o~ 5
E-SHOP VOUCHER: 6812

 NAUSTIVTE |
BaleCRrR

HOCKEY SHOP

+FANSHOP HC VERVA LITVINOV
vedle ZS Ivana Hlinky

www.bauerhockey.cz

GENERALNI PARTNER

HOKEJOVEHO KLUBU

Aktualni tabulka po 4. kole

1. VERVA Litvinov 4 157 10
2. Mountfield Hr. Kralové 4 12:8 9
3. Vitkovice Steel 4 15:12 9
4. Slavia Praha 4 10:9 8
5. Ocelari Tfinec 4 13:10 7
6. Mlada Boleslav 4 15:13 6
7. Kometa Brno 3 10:8 6
8. Bili Tygfi Liberec 4 12:11 6
9. CSOB Pojistovna Pardubice 4 11:10 6
10. Skoda Plzef 4 6:9 4
11. Olomouc 4 8:15 4
12. Energie Karlovy Vary 4 8:12 3
13. Sparta Praha 4 8:12 3
14. PSG Zlin 3 6:13 0

K. Vary - Hr. Kralové 15:30
Pardubice - Olomouc 17:00
Liberec - Tfinec 17:00
Vitkovice - Zlin 17:00
Plzen - MIl. Boleslav  18:15
Slavia - Sparta 18:20 (CT)

AT
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DNESNi SOUPER

Az do finale proti Zlinu doSel na jafe soubor trenéra Vladimira
Kyhose. V ném jej zastavil Zlin. Vyhlaseni fanousci Komety
proZivali znovu hody, stadion byl vétSinou beznadéjné
vyprodany.

Nejvétsi posilou, kterou klub v 16t€ ulovil, byl nejproduk-
tivnéjsi hra¢ minulé zakladni ¢asti Petr Ton. Vyfazeni Sparty
v semifinale pravé Brnem nahralo tomu, pro¢ vyhlaseny le-
tity kanonyr Sparty po sez6né v Praze nez(istal. Ze zamifi do
Brna bylo trochu pfekvapeni.

Z Hradce prisel dalSi velezkuSeny hrag, zadak Ptacek. Na-
opak odesel tfeba veteran mezi brankafi Jifi Trvaj, hlavni
strijce postupu Brna do findle v roce 2012. Spolu s nim
svIékli modrobily dres i Pivko (Pardubice) nebo Zizka (Zlin).
Kometa zasvitila hned v prvnim zapase, pfivezla vSechny ffi
body z Liberce.

Zapas 2. kola v Brné se Zlinem, poutajici vzdy znacnou po-
zornost fanouska, je tentokrat zklamal. Ne Grovni &i porazkou
toho nebo onoho tymu, ale tim, Ze na néj zkratka nevidéli. Ve

~ GENERALNi PARTNER

HOKEJOVEHO KLUBU

14. minuté musel byt pro mlhu ukonéen a preloZzen na
nahradni termin. Televizni divaci tak minulou nedéli nepla-
nované vidéli posledni tfetinu utkani Plzen - Litvinov.

V (tery Kometa prohrala v Ostravé. V patek hostila Olomouc
aziskala tfi body.

Posledni vysledky Brna

Liberec - Brno 35

Brno - Zlin 0:0, nedohrano
Vitkovice - Brno 31

Brno - Olomouc 4:2

Vzajemneé zapasy 2012/13

4:3sn (Hanzl 2 v¢. najezdu, Stitesky, Balaz - T. Svoboda,
Holec, Hruska)

4:3p (Luke$, Travnicek, Kubat, PSurny - Hruska, Docekal,
Zohorna)

5:2 (Majdan 2, Smolka, Martynek, Hanzl - Hruska,
Divisek)

4:3sn (LukeS 2 vE. najezdu, Majdan, Piro$ - Petrovicky 2,
Hruska)

Vzajemné zapasy 2013/14

1:4 (Stfitesky - Docekal 2, J. Svoboda, Zohorna)
3:2 (Rucinsky, Jansky, Hiibl - Svoboda, Hruska)
4:1 (Slégr, Cerny, Rapag, Jansky - Novotny)

1:4 (Hiibl - Némec 3, Zohorna)

Gelkova vzajemna bilance
124 zapast, 57 9 58, 431:510

Viktor Hibl - ,.550™!

Stiedni Gto¢nik prvni formace HC VERVA Litvinov Viktor Hiibl
by mél dnes nastoupit k 550. zapasu za Litvinov v nejvyssi
soutézi. Pod KruSnymi horami debutoval po pfichodu z
Chomutova v roéniku 1998/99. Letos nacal ve Zlutocerném
dresu uz dvanactou sezénu. Pisobil také ve Slaviia v Ceskych
Budgjovicich. Branek ma nyni Viktor na konté 174, gélovych
asistenci 233. V kanadském bodovani klubu letos predstihl
Vladimira Rizicku a aktudlné mu v historické tabulce patfi
paté misto, pfed Petrem Rosolem, za Ivanem Hlinkou, Ro-
bertem Reichelem, Robertem Kyselou a Vladimirem Jefab-

kem.

Kappa)

VYROBCE A DISTRIBUTOR
FAN PREDMETU
HC VERVA LITVINOV
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